年　月　日

様式第４号

大阪府教育長　様
	設置者所在地

	設置者名

	代表者名

	（学校番号）

	学校名

令和７年度大阪府私立専修学校専門課程質保証・向上補助金　補助事業中止（廃止）承認申請書

　年　月　日付け大阪府指令　　第　　　　号で交付決定のあった　　　年度大阪府私立専修学校専門課程質保証・向上補助金について、大阪府私立専修学校専門課程質保証・向上補助金交付要綱第８条第２項の規定により、中止（廃止）してくださるよう申請します。
記

	１　補助事業の実施の経過

	２　中止（廃止）する理由